СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Комсомольская ул., 21, г. Грайворон,

Белгородская область, 309370

тел.: (47261) 4-51-64,

е-mail: sovdep@gr.belregion.ru

http://graivoron.ru

_19.05.2023г.________ № _482____________

на №_______________ от___________________

Информация

      В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1 Указа Президента Российской
Федерации от 29 декабря 2022 года № 968 «Об особенностях исполнения
обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия
коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной
военной операции» размещение в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальных сайтах органов и организаций сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2022 год,
представляемых в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, и
предоставление таких сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования не осуществляются.
    Указ Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 № 968 «Об
особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в
области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период
проведения специальной военной операции»
(http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&amp;link_id=0&amp;nd=603637722).
    «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должность главы местной
администрации по контракту, и лиц, замещающих муниципальную должность
Белгородской области»
   «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера руководителей областных учреждений,
подведомственных администрации Губернатора Белгородской области»

С уважением,

Пчелина Ольга Владимировна

(47261)4-51-64

mailto:sovdep@gr.belregion.ru
http://graivoron.ru/
consultantplus://offline/ref=89AFE6F9429401B244192EE7BEA0A9A23E18D84D827093EA716F09F148598D3E2C2FDA43F7E10340B09045FC6ABFnDG
http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&link_id=0&nd=603637722)
https://belregion.ru/activity/anti_corruption/centralized-location/information%20of%20the%20Deputy%20head%20of%20the%20local%20administration.php
https://belregion.ru/activity/anti_corruption/centralized-location/information%20of%20the%20Deputy%20head%20of%20the%20local%20administration.php
https://belregion.ru/activity/anti_corruption/centralized-location/information%20of%20the%20Deputy%20head%20of%20the%20local%20administration.php
https://belregion.ru/activity/anti_corruption/centralized-location/information%20of%20the%20Deputy%20head%20of%20the%20local%20administration.php
https://belregion.ru/activity/anti_corruption/centralized-location/svedeniya-o-dokhodakh-raskhodakh-ob-imushchestve-i-obyazatelstvakh-imushchestvennogo-kharaktera-ruko.php
https://belregion.ru/activity/anti_corruption/centralized-location/svedeniya-o-dokhodakh-raskhodakh-ob-imushchestve-i-obyazatelstvakh-imushchestvennogo-kharaktera-ruko.php
https://belregion.ru/activity/anti_corruption/centralized-location/svedeniya-o-dokhodakh-raskhodakh-ob-imushchestve-i-obyazatelstvakh-imushchestvennogo-kharaktera-ruko.php